
Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金

現金

普通預金

未収入金

未収還付法人税等

仮払金

流動資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金

未払法人税等

預り金

仮受金

賞与引当金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ　正味財産の部

１．基金

基金

２．指定正味財産

指定正味財産合計

３．一般正味財産

その他一般正味財産

一般正味財産合計

正味財産合計

負債及び正味財産合計

△ 80,844

△ 540

△ 4,592,407

△ 4,592,407

△ 9,967,099

51,928

△ 10,019,027

3,291,247

0

0

△ 3,380,423

△ 1,133,600

3,000

△ 6,675,812

0

0

0

0

0

0

△ 2,083,405

△ 2,083,405

△ 2,083,405

0

29,271,886

29,271,886

150,426

540

5,674,460

5,674,460

4,174,894

1,205,600

143,000

29,271,886

20,000,000

0

3,597,426

3,597,426

23,597,426

29,209,604

62,282

0

△ 6,675,812

△ 6,675,812

40

1,514,021

1,514,021

21,514,021

22,596,074

20,000,000

0

1,082,053

19,190,577

3,353,529

0

22,596,074

22,596,074

794,471

69,582

0

1,082,053

72,000

146,000

40

19,242,505

51,928

科目 当年度 前年度

29,209,604

貸借対照表
平成30年3月31日現在

一般社団法人　伊達市観光物産交流協会

増減

法人全体 （単位：円）


